АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2018 года   № 1064

О признании утратившими силу постановлений Администрации Подпорожского

муниципального района

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 09 апреля 2018 года №

28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления

муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных

полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти

Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской

области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу

некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», решением

Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» от 23 апреля 2018 года № 239 «О ликвидации структурного

подразделения Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» с правами юридического лица –

Управления социальной защиты населения Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и утверждении структуры

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Признать утратившими силу:

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 04 сентября 2006 года № 165 «О

порядке рассмотрения вопросов присвоения звания «Ветеран труда в МО «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 26 мая 2015 года № 841 «О внесении

изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 04 сентября 2006 года

№ 165 «О порядке рассмотрения вопросов присвоения звания «Ветеран труда в МО

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 08 декабря 2015 года № 1977 «О

внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 мая 2015 года №

841 «О внесении изменений в постановление Администрации  Подпорожского

муниципального района от 26 мая 2015 года № 841 «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 04 сентября 2006 года № 165 «О

порядке рассмотрения вопросов присвоения звания «Ветеран труда в МО «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 17 февраля 2017 года № 226 «Об

утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов присвоения звания «Ветеран

труда»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 22 октября 2014 года № 1801 «Об

организации работы по предоставлению государственной социальной помощи на

основании социального контракта»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 26 января 2016 года № 67 «О внесении

изменений в постановление Администрации муниципального

образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 22

октября 2014 года № 1801 «Об организации работы по предоставлению государственной

социальной помощи на основании социального контракта»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 20 октября 2016 года № 1629 «О

внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления

государственной социальной помощи на основании социального контракта,

утвержденного постановлением Администрации Подпорожского муниципального района

от 22 октября 2014 года № 1801 «Об организации работы по предоставлению

государственной социальной помощи на основании социального контракта»;

    постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 01 марта 2017 года № 271 «О внесении

изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления

государственной социальной помощи на основании социального контракта,

утвержденного постановлением Администрации Подпорожского муниципального района

от 22 октября 2014 года № 1801 «Об организации работы по предоставлению

государственной социальной помощи на основании социального контракта».

2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 года.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный

район Ленинградской области» по социальной политике Лимарову В.Н.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева